"5'

PRN Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com copia ao setor de posturas, solicitando limpeza e

notificação ao proprietário, solicitando limpeza e colocar cerca ou muro, no terreno localizado

entre as esquinas Avenida Rio de Janeiro e rua Jacareí no bairro do Cidade Nova.

11111111111
Protocolo: 0001360/2015

29/06/2015 - 14:30:27

REQ Requerimento 1072/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM COPIA AO SETOR DE
POSTURA, SOLICITANDO LIMPEZA E NOTIFICAÇÃO AO
PROPRIETÁRIO, SOLICITANDO LIMPEZA E COLOCAR CERCA OU
MURO. NO TERRENO LOCALIZADO ENTRE AS ESQUINAS
AVENIDA RIO DE JANEIRO E RUA JACARÉ NO BAIRRO DA
CIDADE NOVA.

APROVADO
2 9 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, om copia ao

setor de posturas, solicitando limpeza e notificação ao proprietário, solicitando limpeza e colocar

cerca ou muro, no terreno localizado entre as esquinas Avenida Rio de Janeiro e rua Jacareí no

bairro do Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015.

r .Mj-;

Vereacr Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1